

Jedwabno, 13.05.2025 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Gminnego Centrum Bezpieczeństwa w Jedwabnie”, gm. Jedwabno

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Gminnego Centrum Bezpieczeństwa w Jedwabnie”, gm. Jedwabno**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby dokumentacja obejmowała również projekt budowni ochronnej (dla wniosków złożonych po 31.12.2025 obligatoryjny wymóg), a jeśli tak to schronu czy ukrycia doraźnego?

Odpowiedz nr 1:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, Zamawiający nie przewiduje wykonania projektu budowni ochronnej.

Pytanie 2:

Czy za budynki związane z bezpieczeństwem społecznym zamawiający uznaje obiekty publicznych szpitali lub MOPS-u?

Odpowiedz nr 2:

Tak

Pytanie 3:

Nawiązując do rozdz. XII SWZ, pkt. 2, ppkt. 2.4.2, czy jako budynek związany z bezpieczeństwem społecznym, można zaliczyć budynek administracyjno-biurowy dla RARS?

Odpowiedz nr 3:

Tak